
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 1 

 

Valná hromada Českomoravského svazu hokejbalu 2020 
 
31. Valná hromada Českomoravského svazu hokejbalu, se z důvodu pandemie nemoci CoVID-19 
nemohla uskutečnit v původně plánovaném terminu 29. května 2020. 
 
Předsednictvo ČMSHb se na svém jednání zabývalo přípravou harmonogramu konání 31. Valné 
hromady Českomoravského svazu hokejbalu v náhradním termínu. 
 
Náhradní termín 31. Valné hromady Českomoravského svazu hokejbalu byl stanoven na pátek 16. 
října 2020. 
 
Valné hromady jednotlivých RSHb, které musí Valné hromadě Českomoravského svazu hokejbalu 
předcházet, proběhnou v průběhu měsíce září. Nejzazším doporučeným termínem pro 
uskutečnění Valné hromady RSHb je středa 30. záři 2020. 
 
Předsednictvo ČMSHb na svém jednání přijalo usnesení, že vzhledem k mimořádné situaci, která 
nastala v letošním roce, je třeba dočasně změnit text Směrnice pro organizaci valné hromady RSHb 
číslo 7/01/2017 takto:  
 
Původní znění 
Článek 2 – Svolávání VH 
bod 2 – Termín uskutečnění VH musí být nejpozději do 30. 4. příslušného roku. 
 
Nové znění (platné pouze pro rok 2020) 
Článek 2 – Svolávání VH 
bod 2 – Termín uskutečnění VH musí být nejpozději do 30. 9. příslušného roku.  
 
Ostatní články a body Směrnice pro organizaci valné hromady RSHb zůstávají bez změny. VV RSHb 
zajistí, aby termín, místo a navržený program jednání VH byl příslušným členským klubům doručen 
nejpozději 10 dnů před konáním VH. 
 
Základní informace o konání VH Českomoravského svazu hokejbalu obdrží RSHb do konce měsíce 
června. Předpokládáme, že v rámci rozvolňování opatření Vlády ČR bude v září a v říjnu možné 
uskutečnit hromadné setkání osob v běžném režimu. Pokud by Vláda ČR přijala nová opatření, tak 
na ně bude Českomoravský svaz hokejbalu adekvátně reagovat. 
 
Tomáš Březina 
generální sekretář ČMSHb 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

